olayları anlatırken, Harem’de harîk-i azîm vâki’ olduğunu, o sırada Edirne’de bulunan IV. Mehmed’e

(sal.1648-1687) hâdisenin bir telhisle bildirildiğini, Sultan’ın bu felâketi büyük bir teslimiyetle

karşıladığını kaydeder.
8

Harem’deki mekânların pek çoğunun H. 1077-1079 / M.1666-69 tarihli

kitâbeler taşıyor olması yangından sonra yeniden inşâ edildiklerini göstermektedir. Şadırvanlı Sofa’nın

celî sülüs hat ile Arapça başlayıp Türkçe devam eden çini yazı kuşağında “Saray-ı Hümâyûn esâsından

bi’l-külliye binâ olunmak hakkında fermân-ı celîlü’l-kādirleri vârid ve sâdır olmağın bi-hamdillâhi